

【会社の収支予算の明細】

協定名:都道首都高速1号線等に関する協定

【単位:百万円(消費税込み)】

	新たな資産形成に係らない部分			新たな資産形成に係る部分											
	収入	支出	収支差	収入		支出					債務				
				有利子 借入金	無利子 借入金等	新設・ 改築費等	修繕費等	更新費等	災害 復旧費	債務残高 (期首)	機構への引き渡し債務				
											有利子借入金		社会資本 借入金	無利子 借入金	
料金 収入	計画 管理費	貸付料 支払い							特定更新 等工事に 係る債務	その他 の債務					
平成18年度	267,398	59,540	204,136	57,700	72,676	116,991	9,976	0	0	253,251	27,563	0	27,563	0	2,775
平成19年度	268,576	65,169	203,138	68,900	61,284	126,274	8,425	0	0	353,289	79,466	0	79,466	80,861	30,258
平成20年度	258,876	64,827	192,576	90,500	28,416	104,937	9,033	0	0	292,888	39,415	0	39,415	0	6,337
平成21年度	253,132	63,692	188,136	109,200	32,920	133,036	9,078	0	0	366,052	161,445	0	161,445	73,559	25,311
平成22年度	255,900	66,080	189,399	54,610	33,908	79,709	9,358	0	48	247,857	26,778	0	26,778	0	22,968
平成23年度	263,261	62,910	197,997	55,057	42,984	80,699	14,238	0	1,229	286,629	12,938	0	12,938	0	1,955
平成24年度	268,517	64,076	201,545	80,057	39,684	107,910	17,344	0	73	369,777	121,920	0	121,920	0	31,986
平成25年度	267,165	66,897	203,369	95,048	34,112	82,005	27,423	0	0	335,612	24,331	0	24,331	0	892
平成26年度	270,932	66,596	203,950	145,044	25,282	135,881	40,822	2,695	0	439,549	210,309	0	210,309	0	84,445
平成27年度	275,977	72,316	198,838	100,015	26,200	64,796	31,583	14,192	0	315,121	36,125	1,924	34,201	0	0
平成28年度	291,021	87,065	203,748	179,008	35,218	159,002	28,665	23,595	0	405,212	261,337	12,001	249,336	0	130,943
平成29年度	291,741	92,155	202,775	135,000	21,718	74,038	31,094	55,621	0	227,158	137,235	50,943	86,292	0	18,373
平成30年度	289,251	81,255	209,232	83,999	11,114	50,353	38,987	37,840	7,290	228,268	145,964	45,775	100,189	0	2,295
平成31年度	289,207	82,083	207,124	245,765	16,962	72,072	67,416	123,239	0	175,122	229,469	78,522	150,947	0	25,767
平成32年度	292,603	83,053	209,550	111,574	1,517	13,722	39,458	59,911	0	182,613	191,980	71,760	120,220	0	41,042
平成33年度	299,661	76,014	223,647	119,939	2,244	8,222	29,686	84,275	0	62,682	55,420	24,582	30,838	0	603
平成34年度	306,830	76,278	230,552	104,535	1,609	6,069	21,664	78,411	0	128,842	37,305	15,641	21,664	0	0
平成35年度	312,059	75,708	236,351	97,292	1,937	7,323	21,907	69,999	0	197,681	68,719	46,812	21,907	0	0
平成36年度	314,621	75,371	239,250	91,637	1,922	7,286	22,059	64,214	0	228,191	37,698	15,639	22,059	0	0
平成37年度	316,965	75,218	241,747	74,956	2,511	9,519	20,844	47,104	0	284,052	20,844	0	20,844	0	0
平成38年度	339,448	74,435	265,013	85,251	3,518	17,305	20,909	50,555	0	340,675	132,209	70,684	61,525	0	13,171
平成39年度	342,201	75,359	266,842	68,845	64	809	21,244	46,856	0	284,064	115,423	88,510	26,913	0	1,836
平成40年度	342,733	75,221	267,512	66,644	0	0	21,353	45,291	0	235,714	302,358	281,005	21,353	0	0
平成41年度	344,197	74,731	269,466	21,617	0	0	21,617	0	0	0	21,617	0	21,617	0	0
平成42年度	343,839	74,086	269,753	21,672	0	0	21,672	0	0	0	21,672	0	21,672	0	0
平成43年度	342,387	73,855	268,532	21,741	0	0	21,741	0	0	0	21,741	0	21,741	0	0
平成44年度	339,034	73,346	265,688	22,863	0	0	22,863	0	0	0	22,863	0	22,863	0	0
平成45年度	336,676	72,945	263,731	23,019	0	0	23,019	0	0	0	23,019	0	23,019	0	0
平成46年度	334,318	72,870	261,448	21,983	0	0	21,983	0	0	0	21,983	0	21,983	0	0
平成47年度	332,899	72,821	260,078	22,028	0	0	22,028	0	0	0	22,028	0	22,028	0	0
平成48年度	329,662	72,788	256,874	22,031	0	0	22,031	0	0	0	22,031	0	22,031	0	0
平成49年度	327,005	72,604	254,401	22,969	0	0	22,969	0	0	0	22,969	0	22,969	0	0
平成50年度	324,408	72,362	252,046	22,980	0	0	22,980	0	0	0	22,980	0	22,980	0	0
平成51年度	322,693	72,007	250,686	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成52年度	319,215	71,906	247,309	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成53年度	316,678	71,646	245,032	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成54年度	314,141	71,387	242,754	23,485	0	0	23,485	0	0	0	23,485	0	23,485	0	0
平成55年度	312,488	71,054	241,434	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成56年度	309,127	70,708	238,419	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成57年度	306,649	70,392	236,257	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成58年度	304,202	69,966	234,236	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成59年度	302,611	69,744	232,867	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成60年度	299,367	69,688	229,679	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成61年度	296,979	69,546	227,433	23,486	0	0	23,486	0	0	0	23,486	0	23,486	0	0
平成62年度	294,591	69,420	225,171	27,059	0	0	27,059	0	0	0	27,059	0	27,059	0	0
平成63年度	293,034	69,112	223,922	27,699	0	0	27,699	0	0	0	27,699	0	27,699	0	0
平成64年度	289,905	69,408	220,497	30,683	0	0	30,683	0	0	0	30,683	0	30,683	0	0
平成65年度	287,577	69,675	217,902	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成66年度	285,279	70,023	215,256	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成67年度	283,756	70,285	213,471	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成68年度	280,742	70,552	210,190	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成69年度	278,474	70,420	208,054	28,679	0	0	28,679	0	0	0	28,679	0	28,679	0	0
平成70年度	276,265	70,186	206,079	27,699	0	0	27,699	0	0	0	27,699	0	27,699	0	0
平成71年度	274,807	69,885	204,922	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成72年度	271,848	69,610	202,238	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成73年度	269,669	69,324	200,345	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成74年度	267,520	69,172	198,348	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成75年度	266,098	69,183	196,915	26,716	0	0	26,716	0	0	0	26,716	0	26,716	0	0
平成76年度	263,252	68,955	194,297	28,679	0	0	28,679	0	0	0	28,679	0	28,679	0	0
平成77年度	130,939	49,474	81,465	14,377	0	0	14,377	0	0	0	14,377	0	14,377	0	0
計	17,750,406	4,286,454	13,453,622	3,227,140	497,800	1,457,958	1,469,130	803,798	8,640		3,382,815	803,798	2,579,017	154,420	440,957

(注1) 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。
(注2) 平成18年度から平成29年度までは実績値を、平成30年度は実績見込値を記載している。
(注3) 端数処理の関係上、計が合わないことがある。